
更衣室の利用について 

 

日枝あかさかにてお着付けをご予約された方は、お衣装を脱ぐ際にご利用いただけます。 

 

授乳、おむつ替え等でも更衣室をご利用いただけます。 

 

 

外部美容師(家族等)による着付け・ヘアーメイク等での更衣室の使用はお断りしております。 

また、お部屋のお貸出し等は行っておりません。 

 

 

皆様でご利用いただくお部屋となります。 

お荷物等は全てお持ちいただきます様、お願いいたします。 

 

 

 

ご理解・ご協力賜ります様、何卒お願い申し上げます 

 

 

 

 

 

 

 

 


